
会員各位

 お客様におかれましても感染防止の取り組みにご協力をお願いします。 

今後ともどうぞよろしくお願いします。 

※ジュニア・一般は問いません
※振替チケットの有効期限は91期（10/25まで）とさせていただきます。

　　みなみ坂テニススクール
桜尾・大州会場　　0829-34-0840
福山会場　　　　　　084-961-3400

新型コロナウィルス感染拡大に伴うレッスン振替特別対応について

2020年　4月　4日

 さて、この度の新型コロナウィルスの感染拡大により、当スクールへのご来館やご
利用にあたってご不 安に感じられていることと存じます。

 弊社としましては、感染に対してご不安に思われるお客様が、お休みされたレッスン
を、安心できる状 況になってから余裕をもってご利用いただけるよう、下記の通り振
替の特別対応をさせていただきます。

まだまだ厳しい状況が続くことが予想されますが、弊社ではできる限りの感染拡大防
止の取り組みを 行なって参ります。

 会員の皆さまにおかれましては、日頃より弊社施設をご利用いただき誠にありがと
うございます。

新型コロナウイルスに関してスクールの継続などについて、ご心配やご不
安があるお客様は、ご遠慮なくフロントまでご相談くださいませ。

記

この度、4/1（水）～4/27（月）の間、コロナ
ウィルスの影響で、レッスンをお休みされ
る方（お休みされた方）は、その間のレッ
スンの延期措置を取らせて頂きますの
で、コーチ又はフロントまでお申し付けくだ
さい。


